
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00030/2009 (SRP) - Pregão revogado

Às 15:13 horas do dia 16 de outubro de 2009, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ANTONIO HUMBERTO MACHADO DE SOUSA BRITO, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 11007/2008, Pregão nº 00030/2009. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: FORMULÁRIO OFICIAL

Descrição Complementar: IMPRESSO PARA EMISSÃO DE DOCUMENTOS FORENSES - COM AS SEGUINTES
ESPECIFICAÇÕES:- EMBALADAS EM RESMAS ETIQUETADAS- ARTE: FORNECIDO PELA DIVISÃO DE
PROJETOS ORGANIZACIONAIS E APOIO À GESTÃO - DEGET;- PAPEL: 90 GRAMAS MEDINDO 210 X 297 MM,
FORMATO A4, COM FIBRAS COLORIDAS;- IMPRESSÃO: APENAS EM ANVERSO;- CORES DE IMPRESSÃO: 4
(POLICROMIA); CIAN, PRETO, AMARELO E MAGENTA. - APLICAÇÃO DE HOLOGRAFIA HOT STAMPING,
ESTILIZANDO O SÍMBOLO DE IDENTIDADE VISUAL DA PRIMEIRA REGIÃO. - EMBALADAS EM RESMAS
ETIQUETADAS, CAIXA COM 4 RESMA

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: FOLHA

Valor estimado: R$ 0,2700 Situação: Homologado

Adjudicado para: FORMULARIOS PILOTO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1800 e a quantidade de
50.000 FOLHA .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/10/2009
16:47:00

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FORMULARIOS PILOTO

LTDA, CNPJ/CPF: 37.655.784/0001-04, Melhor lance: R$ 0,1800

Homologado
16/10/2009
15:13:14

-

Fim do documento


